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PLANNING ATELIERS

2025-2026

MERCREDI

JEUDI

SAMEDI

Petite salle

Grande salle

Petite salle

Grande salle

Petite salle Grande salle

9h

15
30
45

15
30
45

1-2 ans
9h30 - 10h15
éveil musical

1h

15
30
45

12h

15
30
45

ATELIERS INDIVIDUELS
Musique et chant
Maria

10h00 - 13h00

2-3 ans
10h30-11h15
éveil musical

4-5 ans 1-2 ans
9h30 - 10h15 9h30 - 10h15
initiation musicale éveil musical

5-6 ans 2-3 ans
10h30-11h15 10h30 - 11h15
initiation musicale éveil musical

6-8 ans 3-4 ans
11h30-12h15 11h30 -12h15
initiation musicale éveil musical

13h

15
30
45

14h

15
30
45

15h

15
30
45

16h

15
30
45

ATELIERS INDIVIDUELS
Musique et chant
Maria

14h00 -17h00

Adultes
14h15 - 15h45
Arts Plastiques

4-6 ans
16h15-17h00
initiation musicale

17h

15
30
45

3-4 ans
17h15 - 1800
éveil musical

18h

15
30
45

6-8 ans
18h00-18h45
initiation musicale

19h

15
30
45

20h

15
30
45

Adultes
19h30-20h

Arts Plastiques

Bébé - né en 2025 (+6 mois)

1-2 ans enfant né en 2024

2-3 ans enfant né en 2023

3-4 ans enfant né en 2022 (PS)

4-5 ans enfant né en 2021 (MS)

5-6 ans enfant né en 2020 (GS)

6-8 ans enfant né en 2019-18 (CP-CE1)

Ateliers en collectif hebdomadaires

Ateliers individuels hebdomadaires ou bimensuels pour personnes avec handicap

Nouveauté(s) 3 venir en 2025-2026

Inscriptions sur liste d'attente pour ouverture de I'atelier si assez d'inscrits




