

## **PLANNING ATELIERS**

## 2025-2026

	MERCREDI		JEUDI		SAMEDI	
	Petite salle	Grande salle	Petite salle	Grande salle	Petite salle	Grande salle
9h 15 30 45		<b>1-2 ans</b> 9h30 - 10h15			<b>4-5 ans</b> 9h30 - 10h15	<b>1-2 ans</b> 9h30 - 10h15
10 15 30 45	ATELIERS INDIVIDUELS	éveil musical  2-3 ans 10h30-11h15 éveil musical			initiation musicale  5-6 ans 10h30-11h15 initiation musicale	éveil musical  2-3 ans  10h30 - 11h15  éveil musical
11h 15 30 45 0 12h 15 30 45	Musique et chant Maria 10h00 - 13h00				6-8 ans 11h30-12h15 initiation musicale	<b>3-4 ans</b> 11h30 - 12h15 éveil musical
0 13h 15 30 45						
14h 15 30 45	ATELIERS INDIVIDUELS	<b>Adultes</b> 14h15 - 15h45 Arts Plastiques				
15h 15 30 45	Musique et chant Maria 14h00 -17h00					
16h 15 30 45		<b>4-6 ans</b> 16h15-17h00 initiation musicale				
17h 15 30 45		<b>3-4 ans</b> 17h15 - 18h00 éveil musical	4-6 ans 17h15 - 18h00 initiation musicale			
0 18h 15 30 45			6-8 ans 18h00-18h45 initiation musicale			
19h 15 30 45 0 20h 15 30 45			Adultes 19h30-20h Arts Plastiques		Bébé - né en 2025 (+6 mois) 1-2 ans enfant né en 2024 2-3 ans enfant né en 2023 3-4 ans enfant né en 2022 (PS) 4-5 ans enfant né en 2021 (MS) 5-6 ans enfant né en 2020 (GS) 6-8 ans enfant né en 2019-18 (CP-CE1)	

Ateliers en collectif hebdomadaires

Ateliers individuels hebdomadaires ou bimensuels pour personnes avec handicap

Nouveauté(s) à venir en 2025-2026

Inscriptions sur liste d'attente pour ouverture de l'atelier si assez d'inscrits